
 
 

UCHWAŁA Nr 17/66/08 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie powierzenia panu Dariuszowi Miśkiewiczowi pełnienie obowiązków  
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rąbieniu 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, 
zm.: z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167 poz. 1759) 
oraz art. 112 ust. 7 i 7a oraz art. 123 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz.593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703,          
z 2005 r. Nr 179, poz. 1487, Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr  
179, poz.1487. Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 144 poz.1043, Nr 135, poz.950, Nr 186 
poz. 1380, Nr 249 poz.1831, Nr 251 poz.1844, z 2007 r. Nr35, poz.219, Nr 36, poz. 
226, Nr 48, poz. 320, Nr 120, poz. 818), Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, co 
następuje: 

 § 1. Na mocy zawartego porozumienia stron powierza się panu Dariuszowi 
Miśkiewiczowi – Kierownikowi Sekcji Terapeutycznej Domu Pomocy Społecznej       
w Rąbieniu, pełnienie obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rąbieniu 
na czas określony od 16 kwietnia 2008 r. do dnia 15 października 2008 r. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Zarządu Powiatu Zgierskiego. 
 
 
 
Marcin Karpiński   Wicestarosta Zgierski  
 
Tomasz Jędrzejczak Członek Zarządu   
 
Bogdan Jarota  Członek Zarządu   
 
Radosław Zaborowski Członek Zarządu   
 

 
 
 


